
  

ΠΟΛΥΤΕΧΝΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ 
ΕΙΔΙΚΟΣ ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟΣ ΚΟΝΔΥΛΙΩΝ ΕΡΕΥΝΑΣ 

ΜΟΝΑΔΑ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΑΓΑΘΩΝ, ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΚΑΙ ΜΙΣΘΩΣΕΩΝ 

Χανιά, 19/10/2021 
              Αρ. πρωτ. 18577 

Καταχωριστέα στο ΚΗΜΔΗΣ 
 

Πρόσκληση υποβολής προσφορών  
για απευθείας αναθέσεις ποσού έως και 2.500 € άνευ ΦΠΑ (άρθρα 118 και 120 ν. 4412/2016 όπως αυτά ισχύουν) με κριτήριο ανάθεσης την πλέον 

συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά βάσει τιμής 
  
 

Αναθέτουσα αρχή Μ.Ο.Δ.Υ. Ε.Λ.Κ.Ε. Πολυτεχνείου Κρήτης  

Γενικές πληροφορίες nskoutelis@isc.tuc.gr  

Τηλέφωνα επικοινωνίας 28210 37040, 28210 37037, 28210 37056 

E –mail για πληροφορίες επί της πρόσκλησης mkatsiouli@isc.tuc.gr,mkountouraki@isc.tuc.gr, 
aspantidaki@isc.tuc.gr 

E-mail αποστολής προσφορών nskoutelis@isc.tuc.gr και 
elkesupplies@isc.tuc.gr   

 

Ο Ειδικός Λογαριασμός Κονδυλίων Έρευνας του Πολυτεχνείου Κρήτης στο πλαίσιο υλοποίησης του έργου με τίτλο 
«ΕΡΕΥΝΗΤΙΚΕΣ  ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΙΣΤΟΡΙΚΗ ΚΑΙ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΗ ΤΕΚΜΗΡΙΩΣΗ ΤΗΣ ΜΕΛΕΤΗΣ ΩΡΙΜΑΝΣΗΣ 
ΤΩΝ ΕΡΓΩΝ ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ – ΑΠΟΔΟΣΗΣ ΧΡΗΣΕΩΝ –ΑΝΑΔΕΙΞΗΣ ΤΩΝ ΝΕΩΡΙΩΝ ΣΤΑ ΧΑΝΙΑ», με 
επιστημονικά υπεύθυνo τoν Καθηγητή κ. Σκουτέλη Νικόλαο και κωδικό έργου ΕΛΚΕ 82352, προτίθεται να προβεί στην ανάθεση 
τεχνικής υποστήριξης συνεδρίου "Ενετικά Νεώρια Χανίων" Έρευνα και τεκμηρίωση Χανιά, 22-23-24/10/2021, σύμφωνα με τα 
περιγραφόμενα στο παράρτημα της παρούσας. 

 
Προϋπολογιζόμενο κόστος: 
 

α/α Είδος Ποσότητα 

Προϋπολο
γιζόμενη 

τιμή 
μονάδος 

ΦΠΑ (%) 

Συνολικό 
κόστος 

(καθαρή 
αξία) 

Συνολικό 
κόστος (με 

ΦΠΑ) 

1 

Τεχνική υποστήριξη 
συνεδρίου "Ενετικά 
Νεώρια Χανίων" Έρευνα 
και τεκμηρίωση Χανιά, 22-
23-24/10/2021 

1 360,00 € 24 % 360,00 € 446,40 € 

Συνολικό Κόστος  360,00 € 446,40 € 

 
Επισημαίνεται ότι γίνεται δεκτή η υποβολή προσφοράς μόνο για το σύνολο των ειδών.  
 
CPV και κατηγορία δαπάνης ΓΛΚ:  CPV 98300000-6 και κατηγορία δαπάνης 62-98. 
 
Διάρκεια ισχύος προσφορών: Ο χρόνος ισχύος της προσφοράς ορίζεται σε μία (1) εβδομάδα.  
 
Τόπος παράδοσης: Θέατρο Μίκης Θεοδωράκης, Χανιά Ενετικό Λιμάνι  
 

Τρόπος υποβολής προσφορών:  
Έντυπη προσφορά η οποία θα φέρει τη σφραγίδα της επιχείρησης καθώς και υπογραφή από τον νόμιμο εκπρόσωπό της, σε 
σφραγισμένο φάκελο στη διεύθυνση:  
 

1 
 

mailto:nskoutelis@isc.tuc.gr
mailto:mkatsiouli@isc.tuc.gr
mailto:mkountouraki@isc.tuc.gr
mailto:nskoutelis@isc.tuc.gr
mailto:elkesupplies@isc.tuc.gr




  

ΠΟΛΥΤΕΧΝΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ 
ΕΙΔΙΚΟΣ ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟΣ ΚΟΝΔΥΛΙΩΝ ΕΡΕΥΝΑΣ 

ΜΟΝΑΔΑ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΑΓΑΘΩΝ, ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΚΑΙ ΜΙΣΘΩΣΕΩΝ 

ΠΟΛΥΤΕΧΝΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ 
Μ.Ο.Δ.Υ ΕΙΔΙΚΟΥ ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟΥ ΚΟΝΔΥΛΙΩΝ ΕΡΕΥΝΑΣ 
Κτίριο Ε4, Πολυτεχνειούπολη, Κουνουπιδιανά, ΤΚ 73100 Χανιά Κρήτης 
Υπ’ όψιν Τμήματος Προμήθειας Αγαθών, Υπηρεσιών και Μισθώσεων 
Κα Κουντουράκη Μαρία , τηλ. 28210 37037  
Κα Κατσιούλη Μαρία , τηλ. 28210 37040  
 
ή ηλεκτρονικά στις ακόλουθες διευθύνσεις ηλεκτρονικού ταχυδρομείου: nskoutelis@isc.tuc.gr   και  elkesupplies@isc.tuc.gr.  
 
Επισημαίνεται ότι ο ενδιαφερόμενος οικονομικός φορέας, που θα υποβάλλει ηλεκτρονικά οικονομική προσφορά, σύμφωνα 
με το παράρτημα της παρούσας, θα πρέπει η προσφορά να φέρει τη σφραγίδα της επιχείρησης καθώς και ψηφιακή υπογραφή 
από τον νόμιμο εκπρόσωπό της . 

 
Στην οικονομική προσφορά να γίνεται ρητή μνεία του ποσού καθαρής αξίας και του ποσοστού ΦΠΑ, καθώς και του ποσού που 
αντιστοιχεί στην αξία του είδους και συνολικά, συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ, ενώ ρητά θα πρέπει να αναγράφεται και ο χρόνος 
ισχύος της προσφοράς, σύμφωνα με τα απαιτούμενα της παρούσας. 
 
Χρόνος παράδοσης:  Σάββατο 23 Οκτωβρίου 2021. 
 
Τρόπος πληρωμής: Εξόφληση μετά την παραλαβή. 
 
Προθεσμία υποβολής προσφορών: Έως και την Παρασκευή 22η/10/2021 και ώρα 11:00 π.μ.  
 
Η πρόσκληση απευθύνεται προς κάθε ενδιαφερόμενο οικονομικό φορέα.  

 

 

Ο Πρόεδρος 
της Επιτροπής Ερευνών και Διαχείρισης 

 

 

Καθηγητής Μιχάλης Ζερβάκης 
 

Αντιπρύτανης Έρευνας και Δια Βίου Εκπαίδευσης 
 

 

 

Τεχνικές Προδιαγραφές αντικειμένων ανάθεσης:  

Τεχνική υποστήριξη συνεδρίου "Ενετικά Νεώρια Χανίων" Έρευνα και τεκμηρίωση Χανιά, 22-23-24/10/2021 

Εγκατάσταση ηχοσυστήματος αποτελούμενου από 4 ηχεία μικρού οπτικού αποτυπώματος Martin Audio X8 κατανεμημένων στο 
χώρο για την βέλτιστη ηχητική κάλυψη του χώρου και καταληπτότητα του λόγου καθώς και 2 foldback monitor για τους ομιλητές. 
Επιπλέον (4) μικρόφωνα έδρας και ένα ασύρματο μικρόφωνο για το κοινό (Audio Technica). Επιπλέον, ενδέχεται να χρειαστεί 
διασύνδεση προβολικού συστήματος με το ηχοσύστημα. Τοποθέτηση ψηφιακής κονσόλας μίξης ήχου A&H sq7. Τεχνικός ο 
οποίος θα είναι παρών σε όλη την διάρκεια της εκδήλωσης ( Σάββατο 23/10/2021) . 

2 
 

mailto:nskoutelis@isc.tuc.gr
mailto:elkesupplies@isc.tuc.gr



		2021-10-19T12:41:43+0300
	Maria Kountouraki
	ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ 




